Dicit ei ?  
 Pasce agnos meos̄.

16 Dicit ei iterum secundó ?  
 Simon Ioannis, diligis mē.

Ait illi ?  
 Etiam, Domine, tu scis quia amo tē.

Dicit ei ?  
 Pasce oves meas̄.

17 Dicit ei tertió ?  
 Simon Ioannis, amas mē.

Contristatus est Petrus quia dixit ei tertió ?  
 Amas mē, et dicit ei ?  
 Domine, tu omnia scis, tu cognoscis quia amo tē.

Dicit ei ?  
 Pasce oves meas.

18 Amen, amen dico tibi  
 Cum esses iunior, cingebas teipsum et ambulaba, ubi volebas cum autem senueris, extends manus tuas, et alius te cinget et ducet, quo non vis̄.

19 Hoc autem dixit significans qua morte clarificaturus esset Deum.  
 Et hoc cum dixisset, dicit ei ?  
 Sequere mē.

20 Conversus Petrus videt illum discipulum, quem diligebat Iesus, sequentem, qui et recubuit in cena super pectus eius et dixit ?  
 Domine, quis est qui tradit tē.

21 Hunc ergo cum vidisset Petrus, dicit Iesú ?  
 Domine, hic autem quid̄.

**GIOVANNI**

GESU' gli rispose:

<< Se voglio che egli rimanga finchè io venga,  
che importa a te? Tu seguimi >> .

Si diffuse perciò tra i fratelli la voce  
che quel discepolo non sarebbe morto.

GESU' però non gli aveva detto  
che non sarebbe morto, ma:

<< Se voglio che rimanga finchè io venga,  
che importa a te? >> .

**GIOVANNI*****Testimonianza vera*****21,24**

Questo è il discepolo che rende testimonianza  
su questi fatti e li ha scritti;  
e noi sappiamo che la sua testimonianza è vera.  
Vi sono ancora molte altre cose compiute da  
GESU', che, se fossero scritte una per una,  
penso che il mondo stesso non basterebbe a  
contenere i libri che si dovrebbero scrivere.

**IOANNEM**

22 Dicit ei Iesus ?

Si eum volo manere donec veniam,  
quid ad te Tu me sequere.

23 Exivit ergo sermo iste in fratres,  
quia discipulus ille non moritur.

Non autem dixit ei Iesus ?

Non moritur, sed ?

Si eum volo manere donec veniam, quid ad te.

24 Hic est discipulus, qui testimonium  
perhibet de his et scripsit haec  
et scimus quia verum est testimonium eius.

25 Sunt autem et alia multa,  
quae fecit Iesus quae, si scribantur per singula,  
nec ipsum arbitror mundum capere eos,  
qui scribendi sunt, libros.